
Schützengau Ansbach

GK-Pistole/-Revolver   2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Bezirksliga 6
KpSG Burgbernheim 1   SV Flachslanden 1 930.0 : 926.0

Becker Willi 321
Müller Gerd 321
Pfundt Stephan 288

E Lederer Matthias 350
Büttner Thomas 326
Schwarz Paul 250

SV Unternbibert 1   SG Rothenburg  1 898.0 : 1052.0
E Schneider Johannes 316
E Ahnert Christian 297
Deffner Simon 285

E Bach Gerhard 369
Schürger Frank 365
E Geresbeck Wilhelm 318

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   4 : 0   Punkte 2079 Ringe Schnitt:    1039,50
  2. SV Unternbibert 1   2 : 2   Punkte 1830 Ringe Schnitt:    915,00
  3. KpSG Burgbernheim 1   2 : 2   Punkte 1787 Ringe Schnitt:    893,50
  4. SV Flachslanden 1   0 : 4   Punkte 1840 Ringe Schnitt:    920,00

Die besten Schützen der Bezirksliga 6
  1. Bach Gerhard SG Rothenburg  1 369 Ringe
  2. Schürger Frank SG Rothenburg  1 365 Ringe
  3. Lederer Matthias SV Flachslanden 1 350 Ringe
  4. Büttner Thomas SV Flachslanden 1 326 Ringe
  5. Becker Willi KpSG Burgbernheim 1 321 Ringe
  6. Müller Gerd KpSG Burgbernheim 1 321 Ringe
  7. Geresbeck Wilhelm SG Rothenburg  1 318 Ringe
  8. Schneider Johannes SV Unternbibert 1 316 Ringe
  9. Ahnert Christian SV Unternbibert 1 297 Ringe
10. Pfundt Stephan KpSG Burgbernheim 1 288 Ringe
11. Deffner Simon SV Unternbibert 1 285 Ringe
12. Schwarz Paul SV Flachslanden 1 250 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
GK-Pistole/-Revolver

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SGi Herzogenaurach 1 Hölzel Andreas 371 Ringe 1085 Ringe
Fischer Jörg 359 Ringe
Werner Gerhard 355 Ringe

2. SG Diespeck 1 Klier Mario 377 Ringe 1074 Ringe
Sellerer Stefan 352 Ringe
Kissel Günter 345 Ringe

3. SGi Herzogenaurach 3 Welker Stefan 371 Ringe 1055 Ringe
Steinl Matthias 361 Ringe
Messmer Marc 323 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Klier Mario SG Diespeck 1 377 Ringe
  2. Hölzel Andreas SGi Herzogenaurach 1 371 Ringe
  3. Welker Stefan SGi Herzogenaurach 3 371 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Bach Gerhard SG Rothenburg  1 369 Ringe
  5. Henkel Jürgen KK Moosbach 1 366 Ringe
  6. Schürger Frank SG Rothenburg  1 365 Ringe
  7. Merk Hans HSG Ansbach 1 362 Ringe
  8. Weber Manfred SV Gräfenberg 1 361 Ringe
  9. Steinl Matthias SGi Herzogenaurach 3 361 Ringe
10. Massini Stanislav KpSG Langenzenn 1 359 Ringe
11. Fischer Jörg SGi Herzogenaurach 1 359 Ringe
12. Blankenberg Joachim GSSV Schwabach 1 355 Ringe
13. Werner Gerhard SGi Herzogenaurach 1 355 Ringe
14. Wrobel Frank SGi Herzogenaurach 2 354 Ringe
15. Gänsbauer Dr. Karl-Heinz SG Thalmässing 1 354 Ringe
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